



MĚSTO KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195

<https://www.kutnahora.cz/>

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM:

„Sportovní hala Klimeška - 3. etapa“

(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Město Kutná Hora

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Adresa sídla zadavatele: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora

Zadavatele zastupuje: Ing. Josef Viktora, starosta města

IČO zadavatele: 00236195

DIČ zadavatele: CZ00236195

Druh zadávacího řízení: **OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ** dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: „zákon“)

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 1 - ze dne 16. 5. 2019

Vážení dodavatelé,

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme v souladu s ustanovením § 98 zákona obdobně tyto vysvětlení ZD:

Dotaz č. 1:

Dle technické zprávy a projektové dokumentace chybí ve výkazu výměr obvodový plášť z prefabrikovaných montovaných panelů tl. 150mm a stěnové dílce tl. 200mm. Žádáme o doplnění do výkazu výměr, případně určit způsob, jakým se budou tyto prvky do výkazu výměr doplňovat.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel předkládá upravený výkaz výměr s názvem souboru: „Výkaz výměr- KH hala III-verze 16-05“, který je přílohou těchto vysvětlení ZD č.1 a který musí účastníci využít pro sestavení své nabídky.

Dotaz č. 2:

Dle našeho názoru nesouhlasí výměra zavěšených panelů na fasádě budovy, žádáme o zkontrolování a případné opravení výměry.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel předkládá upravený výkaz výměr s názvem souboru: „Výkaz výměr- KH hala III-verze 16-05“, který je přílohou těchto vysvětlení ZD č.1 a který musí účastníci využít pro sestavení své nabídky.

Příloha vysvětlení ZD č.1:

upravený výkaz výměr s názvem souboru: „Výkaz výměr- KH hala III-verze 16-05“

Zadavatel podává účastníkům informaci, že předpokládá prodloužení lhůty k podání nabídek.

V Kutné Hoře-Malíně dne 16. 5. 2019.

Ing. Josef Bárta
pověřená osoba zadavatele